
Id: AEC5C3DF-CA05-44F3-99B4-9462773D5266. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 52/2018 

STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia polityki ochrony danych osobowych oraz instrukcji zarządzania systemem 

informatycznym 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995 z późn. zm.), w związku z art. 24 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE. L Nr 119, str. 1) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się "Politykę ochrony danych osobowych" w Starostwie Powiatowym w Suwałkach 

w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się "Instrukcję zarządzania systemem informatycznym" w Starostwie Powiatowym 

w Suwałkach w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 26/07 Starosty Suwalskiego z dnia 23 kwietnia 2007 r. w sprawie 

wprowadzenia polityki bezpieczeństwa w zakresie ochrony danych osobowych oraz zarządzenie nr 27/07 

Starosty Suwalskiego z dnia 23 kwietnia 2007 r. w sprawie ustalenia instrukcji określających sposób 

zarządzania systemami informatycznymi. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu, Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom 

i Kierownikom komórek organizacyjnych oraz samodzielnym stanowiskom pracy w Starostwie Powiatowym 

w Suwałkach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 25 maja 2018 roku. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 


